

D19/2019

HEZKUMANC

kontrola smlouvy provedena dne: 22. 8. 2019

kontroloval: *Ing. Hraběšák*
Podpis: *Mo Hraběšák* *Ing. Hraběšák*

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Zastoupený:

Odpovědný pracovník:

Email:

Telefon:

Obec Pitín

Pitín 18, 687 71 Pitín

00291234

Martin Zálešák, starosta obce

Martin Zálešák, starosta obce

obec@pitin.cz

724 178 578

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:**Správa a údržba silnic Slovácka s.r.o.**

IČ :

26913216

DIČ:

CT26913216

Sídlo:

Pivovarská 514, 686 01 Uherské Hradiště, Jarošov

Jednající:

Ing. Michal Hanačík

Bankovní spojení:

UniCredit Bank

Číslo účtu:

1387424944/2700

zastoupen:

Ing. Michal Hanačík

dále jen „zhotovitel“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III.

Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem „**Obnova místní komunikace Pitínské paseky – etapa č. 2**“ zahrnující rekonstrukci místní komunikace, respektive její II. etapy, nacházející se v centrální části katastru obce Pitín.
2. Dílo bude realizováno v obci Pitín, k. ú. Pitín, okres Uherské Hradiště.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
3. Objednatel nemá podle § 2628 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání

4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
7. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

1. Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy
2. Ukončení prací a předání hotového díla: nejpozději do 31. 10. 2019
3. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se tyto termíny sjednané v odstavci 1. a 2. o dobu prodloužení objednatele s plněním těchto povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 smlouvy.
4. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
5. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 3 dny předem k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.
6. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
7. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.
8. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
9. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
10. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
11. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:

- splnění závazku zhotovitele dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
- předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,
- předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu / odpadů,
- úklid pracoviště,
- stavební deník.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:

bez DPH	5 783 535,- Kč
DPH	1 214 542,- Kč
celkem včetně DPH	6 998 077,- Kč
2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
6. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění).
7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.
8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
10. Cena může být změněna pouze v případě:
 - že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla
 - o těchto změnách po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo

- zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo,
 - že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce)
 - V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.
11. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.
12. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena za dílo bude hrazena průběžně na základě řádných daňových dokladů vystavených zhotovitelem se všemi zákonem požadovanými náležitostmi, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Přílohou vystavovaných daňových dokladů bude vždy objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací.
13. Po potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá zhotovené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.
14. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.
15. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.
16. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.

Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, které se nachází na pozemcích dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, nejpozději v den zahájení prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady.
3. Předání vyklizeného staveniště po skončení díla objednateli proběhne nejpozději následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnost zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob do objektu.

2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí dokončené stavby stavební deník.
3. Zhotovitel vyzve minimálně 3 dny předem objednatele k prohlídce zakrývaných prací.
4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na staveniště.
5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
6. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
7. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
8. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem s případnými drobnými vadami a nedodělkami, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.
9. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka a jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.

7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až do dne vyklizení.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

X.

Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
4. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
5. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem obce: RADA OBCE PITÍN

Datum jednání a číslo usnesení: 13. 8. 2019, 113/R15/19

V Pitíně dne: 23. 8. 2019

V Uherském Hradišti dne 22.8.2019



za objednatele

**Správa a údržba silnic
Slovácka, s.r.o.**

Pivovarská 514, Jarošov [2]
686 01 Uherské Hradiště
IČ: 269 13 216, DIČ: CZ26913216

za zhotovitele
Ing. Michal Hanačík, jednatel

příloha č. 1: Položkový rozpočet

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Pitínské Paseky - Etapa 2 -od 1,042-	JKSO	822.5
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Místní komunikace Pitín		Měrná jednotka	m2
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
6/2017	"Obnova místní komunikace - Pitínské Paseky "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	obec Pitín			
Dodavatel	Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o.		Zakázkové číslo	2017-6
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 723 865	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	59 670	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	5 783 535	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	5 783 535	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 783 535	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ivo Hříbňák	Jméno :
Datum :		Datum : 24.7.2019	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		5 783 535 Kč
DPH	21,0 %		1 214 542 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6 998 077 Kč

Poznámka :

Stavba :	6/2017 "Obnova místní komunikace - Pitínské Paseky "	Rozpočet : 3
Objekt :	1 Místní komunikace Pitín	Pitínské Paseky - Etapa 2 -od 1,042-2,0

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	12 862	0	0	0	0
5 Komunikace	5 469 339	0	0	0	0
8 Trubní vedení	109 943	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	1 080	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	41 280	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	15 600	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99 Přesun hmot	73 761	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	59 670	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 723 865	59 670	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	5 783 535	0
Oborová přírážka	0	0,0	5 783 535	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	5 783 535	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	5 783 535	0
Zařízení staveniště	0	0,0	5 783 535	0
Provoz investora	0	0,0	5 783 535	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	5 783 535	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	5 783 535	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	6/2017 "Obnova místní komunikace - Pitínské Paseky"	Rozpočet: 3
Objekt :	1 Místní komunikace Pitín	Pitínské Paseky - Etapa 2 - od 1,042-2,074 km

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	162501101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	61,20	170,00	10 404,00
		Zemina pro zásyp nových propustků:				
		Poškozené nefunkční propustky:				
		(8+6+2*5)*1,0*0,40		9,60		
		Komunikace staničení , délka úseku:				
		1042-2074 km - Krajnice:				
		viz výkaz výměr : (2074-1042)*0,50*0,10		51,60		
2	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	9,60	175,00	1 680,00
		Zemina pro zásyp nových propustků:				
		Poškozené nefunkční propustky:				
		(8+6+2*5)*1,0*0,40		9,60		
3	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,60	81,00	777,60
		Zemina pro zásyp nových propustků:				
		Poškozené nefunkční propustky:				
		(8+6+2*5)*1,0*0,40		9,60		
	Celkem za	1 Zemní práce				12 861,60
Díl: 5		Komunikace				
4	565131111	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	4 128,00	250,00	1 032 000,00
		Komunikace staničení , délka úseku:				
		1042-2074 km :				
		viz výkaz výměr :4128		4 128,00		
5	566901111	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m3	9,00	575,00	5 175,00
		Viz propustky přes vozovku :				
		P2 :4*1,0*1,0		4,00		
		P3 :5*1,0*1,0		5,00		
6	573111111	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asphalt. 0,60kg/m2	m2	4 128,00	18,00	74 304,00
		Komunikace staničení , délka úseku:				
		1042-2074- km :				
		viz výkaz výměr :4128		4 128,00		
7	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	4 128,00	13,00	53 664,00
		Komunikace staničení , délka úseku:				
		1042-2074- km :				
		viz výkaz výměr :4128		4 128,00		
8	577112124	Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. nad 3 m, 5 cm plochy 201-1000 m2	m2	4 128,00	355,00	1 465 440,00
		Komunikace staničení , délka úseku:				
		1042-2074- km :				
		viz výkaz výměr :4128		4 128,00		
9	51321-R	Krajnice nepevněná - seřezání s naložením	m2	516,00	40,00	20 640,00
		seřezání nepevněné krajnice s naložením materiálu na dopravní prostředek				
		Komunikace staničení , délka úseku:				
		1042-2074 km :				
		viz výkaz výměr : (2074-1042)*0,50		516,00		
10	51322-R	Nová krajnice - štěrkoř 0-32 , tl 10 cm	m3	51,60	1 089,00	56 192,40
		Komunikace staničení , délka úseku:				
		1042-2074 km :				
		viz výkaz výměr : (2074-1042)*0,50*0,10		51,60		
11	52230-R	Hloubení příkopů strojně - do 0,5 m3	m	1 548,00	43,00	66 564,00
		cena zahrnuje uložení zeminy na svah , nebo naložení na dopravní prostředek (bez odvozu zeminy)				

Položkový rozpočet

Stavba :	6/2017 "Obnova místní komunikace - Pitínské Paseky	Rozpočet: 3 Pitínské Paseky - Etapa 2 -od 1,042-2,074 km
Objekt :	1 Místní komunikace Pitín	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Komunikace staničení , délka úseku: 1042-2074 km : viz výkaz výměr : (2074-1042)*1,50		1 548,00		
12	55110-R	Čištění propustku - průměr do 600 mm Průměrná délka propustku uvažována 10 m Viz. kilometráž s výpočtem kubatur : (1- propustek 10 bm): (6+7+6+5+6*2+5*2+4+5+6+6+5+6+9*2+8,5+6+8,5+5+4)/10	kus	12,80	2 700,00	34 560,00
13	55140-R	Čištění propustku - průměr nad 600 mm Průměrná délka propustku uvažována 10 m Prostup u myslivecké chaty : 1	kus	1,00	3 800,00	3 800,00
14	55142-R	Oprava stávajícího propustku (čelo propustku) Částečné rozebrání Vyspravení , doplnění zdiva, vyspárování Včetně dopravy materiálu a odvozu sutí Prostup u myslivecké chaty : 1	kus	1,00	50 000,00	50 000,00
15	55180-R	Sanace krajů vozovky v š. 1,0 m Popis : výkop do hloubky 40 cm , šířky 1,0 m zásyp kamenivo , štěrk 2x15 cm hutnění Komunikace staničení , délka úseku: 1042-2074 km : viz výkaz výměr : (2074-1042)*1,0	m2	892,00	1 650,00	1 471 800,00
16	565155111U00	Asf beton podkl ACP16 tl .50mm -do 5 m šířka komunikace 4 m: 1042-2074 km : (2074-1042)*4	m2	4 128,00	275,00	1 135 200,00
Celkem za		5 Komunikace				5 469 339,40
Díl: 8		Trubní vedení				
17	812421121	Montáž trub beton. hrdlových, MC provazec DN 500 Viz propustky přes vozovku : P2 :4 P3 :5 Poškozené nefunkční propustky: 8+6+2*5	m	33,00	1 150,00	37 950,00
18	59222409.A	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 500/2500 integro Viz propustky přes vozovku : P2 :4*1,01/2,5 P3 :5*1,01/2,5 Poškozené nefunkční propustky: (8+6+2*5)*1,01/2,5	kus	13,33	5 400,00	71 992,80
Celkem za		8 Trubní vedení				109 942,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
19	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm Viz propustky přes vozovku : P2 :2*4 P3 :2*5	m	18,00	60,00	1 080,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				1 080,00
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				
20	938909111	Odstranění nánosů s povrchu podkladu štěrkového	m2	4 128,00	10,00	41 280,00

Položkový rozpočet

Stavba :		6/2017 "Obnova místní komunikace - Pitínské Paseky		Rozpočet: 3	
Objekt :		1 Místní komunikace Pitín		Pitínské Paseky - Etapa 2 -od 1,042-2,074 km	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Komunikace staničení , délka úseku:				
		1042-2074 km :				
		viz výkaz výměr : (2074-1042)*4		4 128,00		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				41 280,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
21	966008112	Bourání trubního propustku z trub DN do 50 cm	m	24,00	650,00	15 600,00
		Vybourání betonového potrubí včetně zásypu zeminou				
		Odvoz na skládku do 1 km				
		Poškozené nefunkční propustky:				
		8+6+2*5		24,00		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				15 600,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
22	979099145	Skládkovné asfaltové povrchy	t		200,00	
		Položka bude použita v případě odvozu na skládku				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				
Díl: 99		Přesun hmot				
23	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1 134,79	65,00	73 761,38
	Celkem za	99 Přesun hmot				73 761,38
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
24	767161110	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdiva do 20 kg	m	20,00	250,00	5 000,00
		Most - staničení 1991 km:				
		na obou stranách v délce 10 m :2*10		20,00		
25	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	100,00	25,00	2 500,00
		včetně odvozu sutí na skládku				
		Stávající zábradlí :				
		100		100,00		
26	55346	Dodávka zábradlí na mostek viz stávající	kus	2,00	25 000,00	50 000,00
		V kompletní skladbě , včetně ukotvení a nátěru				
		Most - staničení 1991 km:				
		na obou stranách v délce 10 m :2		2,00		
27	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	155,00	14,00	2 170,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				59 670,00